avrà durata triennale e comporterà lo svolgimento in via esclusiva dei compiti sopra elencati. 

ART. 7 - Compenso   

Per lo svolgimento delle attività descritte all’art. 1, incluse le due visite obbligatorie e le 4 ore di formazione 
erogate in presenza in ciascun anno, il compenso previsto è pari a € 1.200,00 (milleduecento,00) annui, 
onnicomprensivi degli oneri di legge, da corrispondersi annualmente, a partire da settembre 2026 e per i 
successivi anni di incarico, entro 30 gg dalla presentazione di specifica relazione finale sulle prestazioni svolte 
oltre a fattura per gli esperti esterni.